
tesa® 4432
Produkta Informācija

Īpaša krāsotāju līmlente apstrādei ar smilšu strūklu

Produkta apraksts
tesa® 4432 ir īpaša krāsotāju līmlente ar stipru, izturīgu, stabilizētu papīra starpslāni un spēcīgu līmvielu. Pateicoties
izturīgajam papīra starpslānim, tesa® 4432 var izmantot kā šablonu materiālu stikla, spoguļu un akmens apstrādei ar smilšu
strūklu; normāla izturība (6 sek/4 bar).

Lespējas
• Durable flatback paper backing with good plottability, great paint anchorage, hand tearability and resistance to

temperatures up to 100°C
• Excellent adhesive properties on different substrates
• Meets the requirement according to DIN EN 12600

Lietojumi
• tesa® 4432 is a special, durable tape used for splicing and reinforcing applications
• The flatback paper masking tape is suitable as stencil for spray painting applications or sandblasting glass, mirrors, and

stone with the durability of 6 sec./4 bar
• tesa® 4432 can be used as shatterproof safety tape, meeting the requirement according to DIN EN 12600

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls lokšņu papīrs
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Kopējais biezums 330 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Sagraušanas pagarinājums 6 %
• Stiepes izturība 93 N/cm

• Hand tearability labi
• Temperatūras noturība (60 min) 100 °C

Pieķeršanās vērtībām
• tērauda 8 N/cm

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 0
1/0

7/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04432

http://l.tesa.com/?ip=04432


tesa® 4432
Produkta Informācija

Papildu informācija
Spēcīgā lipšana ļauj nostiprināt pamata diegus austuvēs un piestiprināt audumu uz parauga kartiņām, kā arī izmantot to
stiprināšanai, nosegšanai un salaišanai.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 0
1/0

7/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=04432

http://l.tesa.com/?ip=04432

